De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 588,720.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 357,323.26

Total 946,043.26

**Novecientos cuarenta y seis  mil cuarenta y tres con 26/100 (946,043.26)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.5902-Versión 1 946,043.26

Monto de Compromiso
25/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101895845 SINERGIT S A 946,043.26

Total 946,043.26

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: